令和５年４月１８日

保護者 様

柏市立豊四季中学校

校長 野口  好美

授業参観および部活動保護者会のご案内

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。また、平素より本校の教育

活動にご協力いただきありがとうございます。

 さて、授業参観と部活動保護者会を下記のとおりに実施を予定しております。この機会に、学校及び

お子様の様子を参観していただき、学校と保護者でともに生徒を育てる一助としたいと思っておりま

すので、ぜひご来校ください。

記

１ 日時      令和５年５月１０日（水）

       １３：５０～１４：４０   ５時間目授業（授業参観）

     １４：４５～１５：００   帰りの会（参観可能）

     １５：１０～１５：３０   保護者会全体会

     １５：４０～        部活動懇談会

２ 場所   授業参観の授業場所や内容は別途通知いたします。

       保護者会全体会は体育館、部活動懇談会は各教室で行います。

３ 持ち物  ・上履き（下足入れも）をご持参ください。

       ・入校証の着用をお願いします。

４ その他  ・ 授業参観は各学年の昇降口よりお入りください。

       ・ お車でのご来校はご遠慮ください。

       ・ 自転車で来校された場合は、技術室前の駐輪場をご利用ください。

       ・ 出欠席はフォームにて連絡いただきます。下の URL をから回答、もしくは、

QR コードを読み取って、入力してください。

         入力期間は５月８日（月）までとさせていただきます。

     【URL】 https://forms.gle/nkDmZ4yncQYAkfx79

     【QR コード】

 ※保護者の皆様にこの案内が届いていることを確認するため、欠席であっても入力をお願いします。

https://forms.gle/nkDmZ4yncQYAkfx79